
 

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

つめきり

つめきり

体重測定(4歳児)　　　リトミック(3歳児)

サッカー教室(5歳児 常石グラウンド)　　　布団持ち帰り日

体重測定(1歳児)

避難訓練

体重測定(5歳児)

英語のレッスン(4･5歳児)
げんきっこサークル

（発 育 計 測）
（ お正月飾りを作ろう！）

おもちつき(5歳児)　　　発育計測(0歳児)

つめきり

英語のレッスン(4･5歳児)
げんきっこサークル

（発 育 計 測）
（ベビー＆キッズマッサージ）

絵画教室(5歳児)

異年齢児 園庭開放

リトミック(3歳児)　　　サッカー教室(5歳児 常石グラウンド)

スイミングスクール(3歳以上児)

希望保育(※各自保育終了日が『布団持ち帰り日』となります。)

発表会全体練習

クリスマス会＆お誕生日会

保育利用料等振替日

体重測定(3歳児)　　　絵画教室(5歳児)

体重測定(2歳児)　　　スイミングスクール(3･5歳児)

英語のレッスン(4･5歳児)

発表会全体練習

　※ 1号認定の教育の提供を行わない日(冬休み)の期間は、

      2023(令和5)年12月31日(日)～2024(令和6)年1月3日(水)です。

　※ 子育て支援他は随時記入。

　※ 毎週金曜日は、２歳以上児絵本貸出日です。 

冬休み（保育始めは、2024(令和6)年1月4日(木)です。）

お茶のおけいこ(5歳児) 入所受付日

つめきり

交通安全指導　　　布団持ち帰り日

鞆消防署 救急車＆消防車見学

12 月 行事予定表2023(令和5)年 たじりこども園

こ ど も 園 行 事 子育て支援 他


